



Czarnków, dnia 03 sierpnia 2022 r.

TI.271.18.2022

**Do Wykonawców
biorących udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Udzielenie i obsługa kredytu bankowego złotowego w kwocie 3.000.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”

Niniejszym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), w związku z otrzymanym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby wypłata kredytu była na podstawie dyspozycji uruchomienia na wzorze banku? jeżeli nie to prosimy o informację, na podstawie jakiego dokumentu byłyby wypłacane środki z kredytu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby wypłata kredytu nastąpiła na podstawie dyspozycji otrzymanej od banku.

Zapytanie nr 2

Prosimy o wskazanie kalendarza do naliczania odsetek: kalendarz rzeczywisty rok liczy 365 dni i 366 dni w roku przestępnym, czy rzeczywista liczba dni w miesiącu a rok kalendarzowy wynosi 365 dni ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby do wyliczania odsetek stosowano kalendarz rzeczywisty.

Zapytanie nr 3

w nawiązaniu do opublikowanych wyjaśnień z dnia 01.08.2022r. zwracamy się z prośbą o ponowne udzielenie odpowiedzi w zakresie stawki WIBOR jaka ma zostać przyjęta do naliczania odsetek. Proponujemy jedną z poniższych:
a) stawka ustalana na okres 1 miesiąca w wysokości średniej WIBOR 3M z 5 ostatnich dni roboczych miesiąca, obowiązująca od 1. dnia następnego miesiąca lub

b) stawka ustalana na okres 1 miesiąca w wysokości średniej WIBOR 3M z 10 ostatnich dni roboczych miesiąca, obowiązująca od 1. dnia następnego miesiąca

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę by do wyliczenia stawki WIBOR 3M stosować średnią z ostatnich 5 dni miesiąca jak w punkcie 3a zapytania.

Z poważaniem